
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.10.2015 м. Кривий Ріг № 342 
 

 

 ┌Про  придбання   подарунків ┐ 

для  дітей-інвалідів  до ново- 

річних свят 
  
 У зв’язку із проведенням у районі новорічних свят, відповідно до 
рішень Довгинцівської районної в місті ради від 30.12.2014 № 282 «Про 
районний у місті бюджет на 2015 рік» зі змінами, від 30.01.2015 № 293 
«Про виконання Програми соціально-економічного і культурного роз-

витку району в 2014 році та затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку району на 2015 рік», від 
30.12.2014 № 285 «Про затвердження Бюджетної програми реалізації 
заходів соціального захисту окремих категорій мешканців Довгинців-
ського району на 2015 рік» зі змінами, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської 

ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної  в   
місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Управлінню праці та соціального захисту населення           
(Сокол В.П.) придбати подарунки для дітей-інвалідів до новорічних 
свят. 

2. Затвердити розрахунок вартості подарунків для дітей-інвалідів 
до новорічних свят (додаток). 

3 Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради         
(Зубко Я.О.) профінансувати зазначену суму за рахунок коштів 

районного бюджету, передбачену по КВК 15 КФК 090412 «Інші видатки 
на соціальний захист населення» їх головному розпоряднику – управ-
лінню праці та соціального захисту населення виконкому районної в 
місті ради.  

4. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
голови районної в місті ради Сторожук І.М. 

 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                  І.В. КОЛЕСНИК  
 



 
Додаток 
до рішення виконкому 

районної  в місті ради 

від 21.10.2015  № 342 

 

 

 

 

 

РОЗРАХУНОК 

вартості подарунків для дітей-інвалідів  
до новорічних свят 

 

 

1. Кількість дітей-інвалідів віком від 18 місяців до 18 років – 339 чол. 
 
2. Вартість  1 солодкого подарунка – 50,00 грн. 
 
3. Загальна вартість солодких подарунків для дітей-інвалідів         

16950,00 грн. 

 
4. Загальна вартість призів - 1200,00 грн. 
 
5.  Загальна вартість новорічних подарунків -  18150,00 грн. 

 

 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ  ВИКОНКОМУ                        О.О. ГИЖКО 
 
 

 
 
 

 
 
 

 


